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AVVISO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE Al FINI DELL’ACQUISIZIONE DI IMMOBILI DA PARTE DI UN FONDO IMMOBILIARE OPERANTE NEL SETTORE DEL
TURISMO (CUP: 158J22000010001)

Immobili Target

)
MANIFESTAZIONE

TIPO

SOGGETTO INTERESSATO

DENOMINAZIONE AGGREGATO

INTERESSE
30
44
47
51
53
54
55
63
68
79
91
98

101
117
123
137
143
147
152
160
173
174
178
184
189*
197
202*
217
219
221
230

PGI
PGI
PGI
EPT
PGI
PGI
PGI
PGI
EPT
PGI
PGI
EPT
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI
PGI

Barraja Invest S.r.l.

LEOPOLDINE SPA

LOMBARDI HOTEL & RESORTS SRL
Comune di Specchia

SIFIN SRL

SEGEA S.R.L.

SIFIN SRL

EMAL SRL

PROVINCIA DI ASTI

Terme Reali di Valdieri SpA
HOTEL CURSULA SNC

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA CASA DI RIPOSO ANDREA ROSSI
Crédit Agricole Italia S.p.a.

GRAND HOTEL MEDITERRANEO EREDI ANNA PLANAMENTE DI F.LLI CIANCETTI S.N.C.

MARITALIA SRL

IMMOBILIARE TURISTICA BARI SRL

Alberghi del Mediterraneo S.r.l.

finrib srl

FONDAZIONE GUALANDI A FAVORE DEI SORDI
HOTELIGENCE SRL

EDILEAGRARIA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA
Green Coast S.r.l. in liquidazione

IMP srl

DELFINIA SRL

SCL PROPERTY SRL

IMMOBILIARE 211 SRL

REAL ESTATE PROJECT 1804 S.r.l.

CITTA' DELLE ACQUE SRL

TERME DI MARGHERITA DI SAVOIA SRL
MI.NO.TER. S.P.A.

SOC COOP SOC CITTA' SO.LA.RE.

Villa Bonocore Maletto

Fattoria di Santa Caterina

LOMBARDI PARK HOTEL

Borgo Cardigliano

Villaggio Marlusa

Minerva Club Resort

Villaggio Maregolf

EURO HOTEL

La Mercantile

Hotel Royal Centro Benessere

HOTEL CURSULA SNC

Hotel Subasio

Sondrio - Grand Hotel della Posta

GRAND HOTEL MEDITERRANEO

HOTEL CLUB VILLAGE MARITALIA

IMMOBILE ALBERGHIERO DENOMINATO "HI HOTEL"
Complesso alberghiero denominato "Porto Kaleo Resort"
Villa Gentilotti

Fondazione Gualandi a favore dei sordi

IMMOBILE ALBERGHIERO DENOMINATO "PATRIA PALACE LECCE"
AGRITURISMO POGGITAZZI

Villaggio ex Valtur Portu Maga

19 Condo Hotel

IMMOBILE ALBERGHIERO DENOMINATO "MERCURE DELFINO TARANTO"
DONNAFUGATA

IMMOBILIARE 211 SRL

DONNAFUGATA RESORT

CITTA DELLE ACQUE SRL

Grand Hotel Terme con annesso Centro Benessere e Stabilimento Termale
COLONIA MONTANA

casa a colori padova

* Nb. le manifestazione di interesse ID n. 189 e 202 fanno riferimento al medesimo immobile e sono state presentate dalle due societa che detengono la proprieta.





